Информация

об осуществлении закупок для муниципальных нужд за II квартал 2016 г.

Наименование муниципального заказчика: Администрация Алексеевского сельского поселения 
	Вид 

бюджета

	Средства,пр
едусмотрен-
ные на 
осуществле
ние закупок 
на 2016  год

	
	Размещено на 30 июня  2016 года (тыс.руб)

	Экономия при проведении конкурсов
	Экономия  при проведении электронного аукциона
	Экономия при проведении запроса котировок
	Экономия при проведении запроса предложений
	Экономия при проведении закрытых способов

	
	
	Открытый конкурс
	Двухэтапный конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Электронный аукцион
	Запрос котировок
	Запрос предложений
	Закрытые способы
	у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	В соответствии с п. 1 –3,  6-23; 26-29ч. 1 ст. 93 Федерального закона от05.04.2013 № 44-ФЗ
	В  соответствии с пунктами 24,25части 1 статьи 93 Федерального закона от05.04.2013№ 44-ФЗ,

в том числе
	В соответствии с п. 4; 5 ч. 1 ст. 93
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Открытый конкурс
	Двухэтапный конкурс
	Конкурс с ограниченным участием
	Электронный аукцион
	Запрос котировок
	Запрос предложений
	Закрытые способы
	П.4ч.1 ст. 93
	П.5 ч.1 ст. 93
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Областной  бюджет
	254,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	254,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный

Бюджет
	3 569,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1 028,3
	-
	-
	-
	15,4
	-
	-
	-
	953,6
	85,7
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого
	3 823,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1 028,3
	-
	-
	-
	269,9
	-
	-
	-
	953,6
	85,7
	-
	-
	-
	-
	-


И.о. Главы Алексеевского сельского поселения _________________________ Е.В. Немашкалова 
                                                                                                    (подпись)

ИНФОРМАЦИЯ

о закупках у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций за II квартал 2016 г.

Наименование главного распорядителя средств местного бюджета: Администрация Алексеевского сельского поселения

	Общий годовой объем закупок на 
2016 год
	По состоянию на 30 июня 2016 года осуществлено закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения:



	
	Открытого конкурса
	Двухэтапного конкурса
	Конкурса с ограниченным участием
	Электронного аукциона
	Запроса котировок
	Запроса предложений
	Закрытыми способами 
	Итого

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3 823,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


И.о. Главы Алексеевского сельского поселения _________________________ Е.В. Немашкалова
                                                                                                         (подпись)

ИНФОРМАЦИЯ 

о применении антидемпинговых мер при осуществлении закупок путем проведения конкурсов и аукционов

Наименование главного распорядителя средств местного бюджета: Администрация Алексеевского сельского поселения
по состоянию на 30 июня 2016 года
	№ п/п
	Способ закупки
	Предмет муниципального контракта
	Реестровый номер закупки
	Начальная (максимальная) цена муниципального  контракта
	Цена заключенного контракта
	Количество участников, предложивших цену на 25 процентов и  ниже начальной (максимальной)
	Способ предоставления участником конкурса, аукциона антидемпинговых мер в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


И.о. Главы Алексеевского сельского поселения _________________________ Е.В. Немашкалова
                                                                                                       (подпись)

